I'PAOUK
BbI€3/1a CNIEMUAJIMCTOB KOHCYJbTANNOHHBIX NYHKTOB PBY3 «IlI'm3J B JInneunkoi odj1acTm»
JJISI OKA3aHUS KOHCYJIbTAIMOHHBIX YCJIYT HACEJIEHUIO M0 BONMPOCAM 3alIUTHI NIPaB MoTpeduTeieil.

Hrwoab 2014 roa Agrycr 2014 roa
dunnan 1 2 3 2 1 2 3 2 [Ipumeuanue
HeaeJas HeaeJas HexeJ s Heaeas Heaeas HexeJs HexeJs HexeJs
DBY3 «lleHTp rHrueHbl M XMWIEMHO0J0rHd B JInnenkoii 00acTt» B Jle0eATHCKOM paiioHe
Jlebeoanckuii pation | exenHeBHo| ExxenneBHo | ExenneBHo | ExxeaneBHo | ExeaHeBHO OTILYCK OTILYCK ExxenneBHO ExenneBHo
¢ 8.00u. no| ¢8.00u. 10 | ¢800umo | ¢8.00u. o | ¢ 8&8.00u. mo C 8.00u4. o KpoMe JTHEMN
12.004. 12.004. 12.004 12.00 4. 12.004. 12.004. OKa3aHus
KOHCYJIbTALIMI B
Kpacuuckom
p-OHE
Kpacnunckuii pation | 09.07.14r. | 16.07.14r. | 23.07.14r. 30.07.14r. 06.08.14r OTITyCK OTITYCK 27.08.14r.
¢ 9.00u. 1o | ¢9.00u. 1o | ¢ 9.004. oo ¢ 9.00u. 1o | ¢9.00 4. oo ¢ 9.00u. mo
12.004. 12.00 4. 12.004. 12.00 4. 12.00 4.. 12.00 4.
DOBY3 «IleHTp rHTHEHDI H YIUAEMHUO0J0TrHH B JInnenkoi 00JacTm» B 'pA3HHCKOM paiioHe
L pasuncicut pation 02.07. 16.07. 06.08. 20.08. Or.F PA3H,
13.00-16.30 13.00-16.30 13.00-16.30 13.00-16.30 Y. CoalBglaX“Ma’
Jlobpunckuil pation 23.07. 27.08. n.JloOpuHKa,
13.00-16.30 13.00-16.30 yﬂ_KngeqHaH,]
Yemanckuti paiion 09.07. 13.08. r.Ycmass,
13.00-16.30 13.00-16.30 yH.COBCTCKaH,12
DBY3 «lleHTp rHrNeHbl M YNHIEMHUO0J0ruy B JInnenkoi 00J1acTm» B JTaHKOBCKOM paiioHe
r. Jlankos,
Tanxoscxuii paiion 07.07.14c | 14.07.14 ¢ 04.08.14 ¢ 25.08.14 ¢ | yn. JI. Toncroro,
p 8% 10 12%° | 8% g0 12% 08% n0 12%° 08% o 12% 1. 6,
SIxoBnes K.B.
Jles-Toncmosckuii 28607' 14 Og l%dOS. 14 Og Hljca ?Iag,?g\jfggﬁ
pation 9" no 12 9" no 12 Ixopies K.B.




dunnan

Hroan 2014 roa

Asrycr 2014 ron

1
HeeJIst

2
HeeJIst

3
HeJ1eJIst

4
HeaeadA

1
HeJ1eJIst

2
HeJleJIst

3
HeJleJIst

4
Heaeas

[Ipumeuanue

Yannvleunckuii paiiox

03.07.14 ¢
8% 1o 129

18.08.14 ¢
08% bi (o) 12%

r. Yarieiruy,
yi. CoBeTckas,
I. 64,
Kampusn B.1O.

DOBY3 «IleHTp rUrue’nl M dYNUAEMHU0J0rud B JInnenkoi

o0sacTn» B ropoae EJjen

2. Eney

01.07.2014

07.07.2014

14.07.2014

21.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

18.08. 2014

25.08.2014

Mecmo
nposedeHus
KOHCYIbMAUUL HO
CO2NLACOBAHUIO C

patioHHou
aoMuHucmpayue.

Eneykuu paiion

01.07.2014

07.07.2014

14.07.2014

21.07.2014

04.08.2014

11.08.2014

18.08. 2014

25.08.2014

Mecmo
npogedeHus
KOHCYAbMAuul no
CO2ACOBAHUIO C

pationHou
aomMuHucmpayueu

Jloneopykoseckuii
Ppauon

03.04.2014

08.07.2014

15.07.2014

23.07.2014

06.08.2014

13.08.2014

20.08.2014

27.08.2014

Mecmo
npogedeHus
KOHCYAbmMauul no
CO2ACOBAHUIO C

pationHou
aoMUHUCMpauuell.

H3maiinosckuii pation

04.07.2014

10.07.2014

17.07.2014

25.07.2014

08.08.2014

15.08.2014

22.08. 2014

29.08.2014

Mecmo
nposeoenus
KOHCYAbMAUUL NO
CO2NACOBAHUIO C

patioHHoU
aoMUHUCMpauuell.

Cmanosnsanckul
patioH

04.07.2014

10.07.2014

17.07.2014

25.07.2014

08.08.2014

15.08.2014

22.08. 2014

29.08.2014

Mecmo
nposeoenus
KOHCYIbMAYULL NO
CO21ACOBAHUIO C

pationHou
AOMUHUCINPAYUECII.




dunnan

Hroan 2014 roa

Asrycr 2014 ron

1
HeeJIst

2 3
HeeJIst HeJ1eJIst

4
HeaeadA

1
HeJ1eJIst

2 3
HeJleJIst HeJleJIst

4
Heaeas

[Ipumeuanue

DOBY3 «IlenTp ru

THeHbI M DINAEMHO0J0TrMI B JInnenkoi o0acTn» B 3a10HCKOM paiioHe

3aoonckuii pation

07.07.14

25.07.14

Ha 0aze
TEPPUTOPHATBHO
ro oTaeia
PocrniorpeOnanzo

pa

Xnesenckuii paion

28.07.14

18.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPUATBHO
ro oTAea
Pocrniorpednanzo

pa

Tepbynckuii pation

14.07.14

11.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPUATBHO
ro OT/IeNa
Pocnorpebnanzo

pa

Bonoeckuii pation

21.07.14

04.07.14

Ha 6aze
TEPPUTOPHUATBHO
ro oTnena
Pocrniorpednanzo

pa




